4_
raquar;tL,gd

Norte

Educação
Cultura
e Esporte

CONVITE

r~ d(erev Qe f c~ío

o Brasil

O Excelentíssimo Prefeito de Taquaritinga do Norte Ivanildo Mestre

Bezerra e o Ilustríssimo Secretário de Educação, Cultura e Esporte

José Roberto Celestino Pedrosa, convidam Vossa Senhoria e lim a

Família para vivenciarmos a Semana da Pátria em homenagem

aos 201 anos de independência do Brasil.

PROGRAMAÇÃO

Dia 01/09/2023 - Jerimum, 15h - Desfile Cívico
Dia 02/09/2023 - Gravatá do Ibiapina, 8h - Hasteamento
15h - Desfile Cívico.
Dia 03/09/2023 - Pão de Açúcar, 8h - Hasteamento
15h - Desfile Cívico.
Dia 04/09/2023 - Pão de Açúcar na Creche Inês Déu da Silva Lima,
15h - Show Cívico.
Dia 05/09/2023 - Vila do Socorro, 15h - Desfile Cívico
Dia 06/09/2023 Algodão, 8h30min - Show Cívico
Mateus Vieira, 15h - Show Cívico.
Dia 07/09/2023 SEDE, 8h Hasteamento das Bandeiras no Altar da
Pátria e às 15h- Desfile Cívico.

Ivanildo Mestre Bezerra José Roberto Celestino Pedrosa
Prefeito de Taquaritinga do Secretário de Educação, Cultura

Norte-PE e Esporte